
KoreSpondentna adresa: 

EKO - podnik verejnoprosp 

HalaSova 20 

83290 Bratislava 

Odberater: 

EKO-podnik verejnoprospesnyc 

Hala'Sova 20 

83290 Bratislava 

ICO: 00491870 

Dl C / IC DPH: 5K2020887022 

Vytietovanie spolu bez DPH: 

Vytktovanie mimo reiim DPH: 

DPH 20%: 

Odpaet v zmysle harmonogramu: 

DPH 20%; 

Rozdiel zaklad dane: 

Rozdiel mimo reiim DPH: 

Rozdiel DPH: 

NEDOPLATOK: 

PREPLATOK: 

liclaje pre aradu fakttiry: 

Suma na uhradu: 

Datum splatnosti: 

Variabilnti symbol: 

Kongtantrni symbol: 

380,65 EUR 

10,07 EUR 

704,34 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

1095,06 EUR 

0 EUR 

219,01 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

1095,06 EUR 

0 EUR 

219,01 EUR 

1 314,07 EUR 

0,00 EUR 

1 314,07 EUR 

14.08.2021 

2107220936 

0308 

VYUCTOVACIA FAKTORA ZA ELEKTRINU Cislo fakttiry: 

Zmluva: 

2107220936 

9027233654 

Doclavater: 

BCF ENERGY, s. r. o. 

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica 

ZapisanV v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vloika t. 35222/5 

ICO: 51 966 255 I DIC: 2120850314 I IC DPH: SK2120850314 

Bankove spojenie: 

Slovenska sporiterria, a.s. 

SK24 0900 0000 0051 5727 4328 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 

E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

Fakturgne uclaje: 

Datum vyhotovenia: 	 31.07.2021 

Datum dodania tovaru: 	 31.07.2021 

Forma uhrady: 	 Prevod 

Faktura za obdobie: 	 01.07.2021 - 31.07.2021 	Spotreba elektriny: 
	

7 629,70 kWh 

Nazov poloiky fakttiry: 

Za dodavku silovej elektriny: 

Za spotrebrui clan zo silovej elektriny: 

Za dodavku distributqch sluiieb: 

Za nedodrianie tech. podm. distribucie: 

Za sluiby: 

Za Oroky z omegkancrch platieb: 

Za sankcie z upomienok: 

ttruktUra ceny elektriny: 

Poloika za dodavku sIlovej elektriny prinaleii doclavaterovi 

Poloika za dIstributne slu2by, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami 

ORS° a prinaleit distributriVm spolotnostiam a organizatorovi trhu 

Spotrebna dan Ottovana v zmysle Mona o spotrebnej dani. Odvod 

do Narodneho jadroveho fondu OttovanV v zmysle Vyhlagky MH SR. 

Detail vyatovania a prehrad prijatVch 'Arad najdete v prflohach faktury, 

ktore sO jej neoddeliternou sUtastou. Vaga pripadne nezaplatena 

preddavkova platba je zohradnena vo vyatovani. 

V Banskej Bystrici dna: 31.07.2021 

FaktUru vystavil: Monika Simkova 

- 
4tNiIi / RCF ENERGY, s.r.o. 

Zvolenska resta 14 
974 05 Bartska Bystrica 

!CO. 51 966 255 Ole: 712r1R5033.4 

oAKUJEME VAM ZA PLAVENCI DOVERU 



PRÍLollA K VYÚČTOVACEj FAKTÚRE ZA ELEKTRINU č. 2107220936

Adresa odberného miesta:
EIC  kód:

Distribučná sústava :

Napäťová Ú roveň :

Distíibučná sôdzba :

Siavv elektľomer?;`
Dátum od            Dátum do

01.07 2021           31.07.2021

01.07.2021           3107.2021

M@xlmálnyvýkortJT/W(kw)
Max]mélny výkon i`iT (kw)
Straty transĺormátora 49/o

Za ďodávku sll"j elektrlny:
Datum od             Dátum do

01.07.2021           31.07.2021

01.07.2021           31.07.2021

0107.2021           31.07.20Z1

Vajnorská  100,  Bíatislava

24Z-POIUS-EKOPOD

POLUS,  a.s.

nn

_     `c2-X3

Typ meraniô A

Elgktromer                           Tarifa           Počiatočný stav

5324160                                JT                   370108,00

24

21,90

Počet dní        Názovpoložky rozúčtovania

3i              Za odbemé miesto

31                Za silovú  elektrinu vT

31                Zelená  elektrina

Zii spotľebnú daň io §lloveJ elektľlnv:

Datum od             Dátum do
01.07  2021           31.07.2021

Za dodávku distribučných stužleb:

Dátum od

01.07.2021

01.07.2021

01.01.2021

01.07.2021

01_07  2021

01.07.2021

Dátum do
31.07.2021

31.01.2021

31.07.2021

31.07.2021

31,07.2021

31.07.2021

Počet dnĺ        Názovpoložkyrozúčtovania

31               Spotrebná daň

Početdnl        Názovpoložky rozúčtovanla

31                 Distribúcia  vT

3i               Za odvod do iadrového fondu

31               Za  prevádzkovanie systému

31               Za straty

31               Za systémové služby

3i                Za  rezervovaný vykon podca veľkosti  ističa

V unysle zákona Č. 25V20n Z.z. a prQ`ildlel €rhu s elek.rlr.ou

Č. 24|2oi3 Z.z. zvere]ňu|erne msledu]ú.e lnJormácle:
1. Podiel zdrojav na výrobe elek.riny v roku 2018:

)adro 50,596, voda 4,596, teplo 13,696,  OZE  22%.
2. Vyhodnotenie štandartov kvallty pre konečných odberoterov Je

zverejnené na interne€ove/ stránke..

httDs://bcf.sk/elektrina-2/standardv-kvalitv

§truktúra ceny elektriny:

Položka  za  dodávku silovej elektrmy prinálež` dodávaterovi.

Spotrebná daň účtovaná v zmysle Zakona o spotrebne/ dani

Položka za distrlbučné služby, Tl>S a TSS je stanovená  rozhodnutiami  ÚRSO

a  prináleži` distribučným spoločnostiam a organizátorovi trhu

odvod  do  Náľodného iadrového fondu Účtovaný v zmysle Vyhlášky  MH SR.

::S::::::::ékha°pamcĺj::ia.              x
Max.  rez.  kôpôcita:       i                        207

Verkost` istíča :

počet fáz:

Konečný stav

3Tl 138,00

315A

3

7 630,00                  1,00                           7 629,70
1                                      1,00                                  21,90

|  1,00                    mesiac

ľ6.::;70            :::

Cena/MJ
0,000000

0,049890

0,000mo

Celkom:

Cena/MJ                           Celkom

0,001320                          10,07
Celkom:                            10,07

Cena/MJ                           Celkom

0,024486                         186,82

0,003210                         Z4SS

0,023741                           181,13

0,007238                           55,22

0,006308                          48,13

0,220200                         208,09

Celkom:                          704,34

SUIVIÁR ZA OSDOBIE A ODBERNÉ MIESTO (v EUR)

Za  dodávku silovej elektriny:                  380,65

Za spotrebnú daň zo sllovej  elektíiny:                    10,07

Za poskytnutie distribučných služleb:                 704,34

díža nie techníckych  pod mienok distribúcie:                      o,oo

Si)olu bez DPH:            1095,06

DP112096:                 219,01

Celkom za odberné mlesto s Dpii:           i 3i4,o7


